€ reproauction, distrioution and utilization o IS document as well as the communicarion Of ITs contents 10 oThers WiIThouT express authorizarion Is

verpoten, sowelr nichTt ausarucklich gesratrer.

eitfergabe sowie Vervielfdltigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind

Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fUr den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten. prohibited. Offenders will be held liable for the payment of damages. All rights reserved in the event of the grant of a patent, utility model or design.

10

11 |

12

Standardgestange drockend/standard rod (pressing)

Standardgestdnge drockend/

standard rod (pressing)

Gleitschienengestdnge ziehend/
sliding rod (pulling)

220 | . . Sechskantshr./hex screw ISO 4014 A2K 8.8 A
DrehflogeltUriraverse/ Federring/spring washer  DIN7980 8 A2J DrehflogeltUrtraverse/
o 44 hinged door fraverse Sechskantmutter/hex nut DIN934 M8 A2J hinged door traverse
f Scheibe/washer DIN 125 8,4 A2J
@H o Senkschraube/countersunk screw
! Bohrshr./drilling screw e |
— DIN7991 M5x40 A2-70 Bohrshr./drilling screw
D ‘ = Flafscan | DIN7504 6kf. 4,8x19 H421 3040 g DIN7504 6kt. 4,8x19
| |70 beidseitig montiert/ bei Montage in Traverse
mounted at both sides Sechskantshr./hex screw ISO 4014 A2K 8.8 Gewinde M5 schneider]/ )
Federring/spring washer  DIN7980 8 A2J during assembly threading M5 in traverse B
Sechskantmutter/hex nut  DIN934 M8 A2J f
Scheibe/washer DIN 125 8,4 A2J DFA 127 FP EU DFA 127 FP EU
~ Hebelbichse 80/ HebelblUchse 35/
ol lever-bush 80 lever-bush 35 <
o 0 -
(@)
] © cu\)I I =
| ~| S 2
Befestigungsplatte C — —
fur Standardgestange/
mounting plate for standard rod ZOPfend\]/e|f|9225/ C
H306_0033 Standardgesténge/ spigof shatf 25
: standard rod Zyl. SHR/cylinder screw
Ly Shscyinder scrow =
H421 0040 2x | intel measure x H421_ 0040 2x
Fede?ring/spring WOSher SCheibe/WOhser D|N125 6,4A2 |
DIN7980 6 X12CINil17 7 H424_0070 2x
H424_1060 2x
Bohrungen @5 fur Mé6 Gewinde
: : X ; s i : bei Montage Bohren und Schneiden/ / \
Gleitschienengestange ziehend/sliding rod (pulling) during assembly cutting and driling , » D
400 hole @5 for thread Mé aN Eﬁ
1 220 3 / Ol 1O
%elﬂlglgg%s&qrgxge/coun’rersunk SCrew = Record Nr.:/ Artikel Nr.:/
44 H421 1620 2x _/ Record No.: article No.: -
Federring/spring washer ..
o DIN7980 6 X12CINi17 7 C(1:2) D (1:2) Hebelbuchse 80/ 1 102-127 808213 | H318_0080
¥e) . lever-bush 80
- [ H424_]1 060/ 2X . ,
| Hutmutter/cap nut DIN?17 Mé A HebelbUchse 65 /

o | IS oobicse ! | 102127808218 | Ha18_0081 ||
standard-|SturzmaB Hepelbuchse 20/ | 102-127808212 | H318_0082
gestdnge| /lintel Record Nr.:/ Artikel Nr.:/ Hebalotchse 33 /

/standard|measure| Record No.: article No.: ebelbUchse
'0d X lever-bush 35 102-127 808 694 H318_0083 i
Lapf lle 25
. SG1 0-120| 102-127808184 | H318_0073 ot 25 | 102127108630 |  H318_0079
SG2 |100-220| 102-127808215 | H318_0074 Zapfenwelle 18 / _
— spigot shaft 18 102-127 109 505 H318_0078
SG3 |210-330| 102-127808216 | H318_0075 F
- ZLapfenwelle 10 /
spigot shaift 10 102- 127 109 506 H318_0077
DrehflogeltUrtraversen/ cleitgestange /-1 102127 808 183 |  H318.0076
hinged door traverses 9 |
Drhehflt)%eclj’roron’rrieb/ 09127 808 3098 318 0072
, ) inged door gear | 102-127 H318_007
Raster Artikel Nr.: 127 FP EU (115V)
200 H304_0025 DrehfligeltUrantrieb/
hi dd 102-127 808 173 H318_0071
1000 H304_0026 N R BT - G
] ] OO H3O4—0027 Abmessung: /Dimension: | Abwicklung ausgelegt fir: /Unfolded sheet designed for:
Sensoren/sensors Artikel Nr.: /article No.: 1200 H304_0028 @
Scale: 1:20 Mass: [kgl 0000 | |
Flatscan 1300 H304_0029
weiss/white H318_0085 m
Flatscan Montagematerial zu DrehfligeltUrtraverse/ - - - ;
silber/silver H318_0086 mounting material for hinged door fraverse ?hu::ferd o 218”2 EU::mger M7 Drehflugel’ruron’meb/
Flat 2x H421_0660 Sechskantshr./hex screw ISO 4014 M8x50 A2K 8.8 |. Checked 20 240118 | Buhiinger hinaed door gear
schWOo?zC/%Inock H318_0087 2x H424 1080 Federring/spring washer DIN7980 8 A2J 2 CAD DIN_A2 [ Solidworks 2017 9 9 'j
2x H423_0150 Sechskantmutter/hex nut DIN934 M8 A2J df H383 0015 03 Sheet | o
2x H424_0020 Scheibe/washer DIN 125 8,4 A2 03 (19073 [21.10.19 [Buninger mealra _ -
4x H422_0220 Bohrschraube ékt./hex drilling screw DIN7504 4,8x19 X S?QT;%W 08-5329 Ebe”Neame — :v-.fl_-J.n.k-n Iow mis ;:tw]'zgsfuhknow E:tw]j:dy;xzus« T sh g
1 2 3 5 | 6 | ] | 8 | 9 10 | 11 | 12




